senti libro inscriptum et registratum manu mea propria Exinde sub-

scripsi et Signaui Signo nomine et subscriptione meis solitis et consue-

tis in fidem et testimonium premissorum rogatus etc.
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